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	Ändra direkt i en pdf online
	
Publicerat  2010/11/02  i Internet   

	
FillAnyPdf är ett enkelt och snabbt verktyg som körs helt online. Enkelt ändrar du eller kompletterar en befintlig pdf.
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	Hittat och delat #2 – Sociala ikoner, pdf, bakgrunder mm
	
Publicerat  2010/10/30  i Hittat & Delat   

	
Den här gången hittar du en stor samling sociala ikoner, pdf från officepaketet, egen pixelstad, bakgrunder till den egna bloggen och en guide om htaccess. Inkommande söktermer:bakgrundsbilder till bloggblogg ikoner
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	Officiellt Chrometillägg som öppnar dokument online
	
Publicerat  2010/06/08  i Google, Internet   

	
Tycker du det är tråkigt att behöva installera Adobe Reader, Powerpoint Viewer och en massa annan mjukvara bara för att du snabbt ska kunna kolla på exempelvis en pdf? Om du kör Google Chrome finns det en riktigt bra extension som hjälper dig. Varje gång du stöter på en pdf, doc, ppt och andra dokument […]
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	Gör en pdf av valfri website
	
Publicerat  2010/02/09  i Internet   

	
Om du någon gång skulle ha behovet att göra en pdf av en website finns det ett verktyg för det. Ska du iväg på ett möte och behöver visa en site på papper är det defintivt en bra möjlighet. Verktyget körs online vilket betyder att du inte måste installera något. Du kan även bädda in […]
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	Zooma med scrollhjulet i Adobe Reader
	
Publicerat  2010/02/01  i Mjukvara   

	
I tidigare versioner av Adobe’s Acrobat Reader var det standard att man kunde zooma med scrollhjulet (eller mushjulet som vissa kallar det). I senare versioner har det här ändrats av någon anledning. Fixa zooming med några klick Börja med att klicka ’Redigera’ i menyn och därefter ’Inställningar…’ Bocka i enligt det rödmarkerade området på bilden […]
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	Gör din egen e-bok med Zinepal
	
Publicerat  2009/09/13  i Internet   

	
Enkelt och snabbt gör du din egen tidning eller bok Zinepal är en ganska nischad webapplikation. Du kan snabbt och väldigt enkelt göra en egen e-bok eller magasin med innehåll direkt från nätet, perfekt för dig som vill göra en liten tidning för idrottsklubben. Det är sånt här jag gillar med nätet, även behov från […]
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	OCR-Scanna bilder online och gratis
	
Publicerat  2009/07/07  i Internet   

	
OCR står för Optical Character Recognition och innebär i praktiken att text som finns på en bild eller kanske en pdf omvandlas till just text. Det här är kanske inte direkt ofta du behöver använda och därför ska det inte heller kosta dig något tycker jag. Ibland kanske du har en faktura eller liknande du […]
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	Ändra i en PDF, gratis
	
Publicerat  2009/05/24  i Internet   

	
Du har säkert stött på pdf i många sammanhang. Formatet har blivit mycket populärt då det bland annat kan läsas på valfri plattform. Du behöver inte heller installera någon ordbehandlare. Faktum är att numer anses det i princip som standard att använda pdf som format när du tex skickar iväg din CV. Den stora nackdelen […]
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	Viktig säkerhetsfix för Adobe Reader!
	
Publicerat  2009/05/15  i Internet   

	
Under de senaste veckorna har du säkert läst om de säkerhetsproblem som finns i Adobe Reader. Det kommer även in fler och fler rapporter på att dessa problem utnyttjas av illasinnade människor som smittar din dator med skadlig kod. Nu har det äntligen kommit en säkerhetsuppdatering. Använder du Adobe Reader för att läsa .pdf ska […]
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Populära den här veckan

	 Snyggaste exemplen på headers för WordPr... 
	 Skriv ovanliga tecken på Facebook (och a... 
	 Mät avstånd med Google Maps 
	 Retroeffekt på dina foton från datorn [m... 
	 Dela Internet med Android [guide] 
	 Så här tar du skärmdump/screenshot på di... 
	 Är iMessage (SMS på iPhone) gratis? 
	 Stäng av datatrafik utomlands – iP... 
	 Enklaste sättet att hitta ett ledigt anv... 
	 Svårt att hitta på ett användarnamn? Gen... 
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